懇談会開催のお知らせ

令和７(2025)年度

栃木県社会貢献活動促進懇談会

  本県の社会貢献活動促進施策等について広く意見を聴くため、下記のとおり、栃木県社会貢

献活動促進懇談会を開催しますので、傍聴を希望する方は、次に定める手続に従って傍聴して

ください。

 ■ 開 催 日 時  令和７(2025)年12月９日(火)

           13時30分から15時00分まで

 ■ 開 催 場 所  とちぎボランティアＮＰＯセンター ３階研修室

           （宇都宮市昭和２－２－７）

 ■ 議 題  １ 会長の選出について

２ 県が行う社会貢献活動関連事業について（報告）

３ とちぎボランティアＮＰＯセンターの運営状況について（報告）

４ とちぎボランティアＮＰＯセンター管理運営委託に係る公募につい

て

 ■ 傍聴者の定員  10名

■ 傍 聴 手 続  傍聴を御希望の方は、上記の開催予定時刻までに、会場にお越しくださ

い。会場で受付いたしますので、氏名と住所を御記入願います。傍聴の受

付は先着順で行い、定員になり次第終了いたしますので、御承知おき願い

ます。

なお、受付開始時刻は当日13時15分です。

 ■ 問合わせ先  栃木県生活文化スポーツ部県民協働推進課

           （栃木県社会貢献活動促進懇談会事務局）

           電 話 028－623－3422

           ＦＡＸ 028－623－2121